
Літній чемпіонат УкраїниЛітній чемпіонат УкраїниЛітній чемпіонат УкраїниЛітній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброїз малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброїз малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброїз малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї
серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільбисеред спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільбисеред спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільбисеред спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби

МГ-9 (юніорки)

50 м довільна гвинтівка, 60 пострілів лежачи

04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4 5 6

1 25 мсмк ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Одеська Динамо 99 98 100 99 97 98 591 мс 50

2 20 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 09/05/97 Донецька Динамо 97 97 99 98 100 99 590 мс 40

3 17,5 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина ..95 Черкаська Динамо 99 97 98 97 99 98 588 мс 30

4 12,5 кмс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 Київ-1 Україна 98 95 98 98 96 98 583 кмс 25

5 10 кмс КРУММ Яніна 21/08/00 Одеська Динамо 97 98 97 96 98 97 583 кмс 20

6 9 мсмк ОГЕР Світлана 04/03/95 Вінницька-1-1 Україна 94 95 96 97 98 100 580 1 15

7 7,5 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01/09/97 Дніпропетровська-1 МОНУ 96 97 96 92 100 95 576 1 13

8 6,5 1 ЗРАЖЕВСКАЯ Юлія ..00 Херсонська Динамо 95 96 94 98 96 96 575 1 11

9 5 мсмк КАЩУК Інна 27/07/97 Вінницька-1-1 Динамо 97 94 95 97 94 97 574 1 9

10 4 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25/12/96 Львівська-1 Україна 98 97 96 93 95 95 574 1 8

11 2,5 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 Дніпропетровська-1 МОНУ 96 100 94 96 89 97 572 2 7

12 1,5 кмс БОЙКО Олександра 11/09/98 Львівська-1 ЗСУ 94 95 96 95 94 97 571 2 6

13 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 Вінницька 1-2 Колос 93 93 93 96 98 97 570 2 5

14 мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Київ-1 Динамо 93 95 94 98 94 96 570 2 4

15 кмс ПОПОВА Кристина 30/12/98 Дніпропетровська-1 МОНУ 92 94 95 98 97 94 570 2 3

16 мс КОЗАЧУК Даря 21/07/99 Вінницька-1-1 Динамо 100 96 93 94 93 94 570 2 2

17 2 БОЦВІН Діана ..98 Полтавська Динамо 92 95 95 93 95 97 567 2

18 кмс АРЖАНОВА Анастасія 09/04/96 Львівська-1 ЗСУ 92 95 95 94 95 96 567 2

19 1 МАЙСТРЕНКО Тетяна ..95 Полтавська Динамо 97 96 94 93 93 94 567 2

20 мс РУБАНІК Анастасія 21/09/96 Вінницька-1-2 Динамо 90 94 95 96 95 93 563 2

21 1 САВЧЕНКО Аліна ..97 Київ-2 Динамо 92 91 91 96 90 98 558

22 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 Київ-1 Динамо 93 89 96 94 89 97 558

23 1 ДМИТРІЄВА Ніколь ..00 Київ-2 Динамо 93 92 91 95 94 92 557

24 кмс ПАКЛІКОВСЬКА Софія 02/12/99 Львівська Україна 91 94 92 92 90 96 555 оп

25 мс ДУДНИК Аліна 09/10/97 Вінницька-1-2 Україна 91 94 95 89 89 95 553

26 кмс ГІС Світлана ..96 Київ-2 Інваспорт 93 88 88 93 91 96 549

27 кмс МУСУЛЕВСЬКА Олена 18/06/97 Львівська ЗСУ 91 92 95 88 91 92 549 оп

28 1 ДАВИДЕНКО Анастасія ..97 Київ-2 Динамо 87 90 89 89 95 94 544 ок
29 2 ОГНЕВАЯ Влада ..00 Дніпропетровська Україна 92 92 86 90 93 89 542 оп

30 2 ЛАТИШЕВА Вікторія ..01 Одеська МОНУ 87 89 87 83 78 89 513

31 1 ТІТЮЧЕНКО Дарина ..98 Київ-2 Динамо 88 87 77 85 88 86 511 ок

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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Літній чемпіонат УкраїниЛітній чемпіонат УкраїниЛітній чемпіонат УкраїниЛітній чемпіонат України
з малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброїз малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброїз малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброїз малокаліберної зброї та командний з пневматичної зброї
серед спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільбисеред спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільбисеред спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільбисеред спортсменів 1994 р.н. та молодших з кульової стрільби

МГ-9 (юніорки)

50 м довільна гвинтівка, 60 пострілів лежачи, команди

04-09серпня 2014 р. м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4 5 6

1 Вінницька-1-1 1724 150

25 мсмк ОГЕР Світлана 04/03/95 Вінницька-1-1 Україна 94 95 96 97 98 100 580 1

25 мсмк КАЩУК Інна 27/07/97 Вінницька-1-1 Динамо 97 94 95 97 94 97 574 1

25 мс КОЗАЧУК Даря 21/07/99 Вінницька-1-1 Динамо 100 96 93 94 93 94 570 2

2 Дніпропетровська-1 1718 120

20 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01/09/97 Дніпропетровська-1 МОНУ 96 97 96 92 100 95 576 1

20 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 Дніпропетровська-1 МОНУ 96 100 94 96 89 97 572 2

20 кмс ПОПОВА Кристина 30/12/98 Дніпропетровська-1 МОНУ 92 94 95 98 97 94 570 2

3 Львівська-1 1712 90

17,5 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25/12/96 Львівська-1 Україна 98 97 96 93 95 95 574 1

17,5 кмс БОЙКО Олександра 11/09/98 Львівська-1 ЗСУ 94 95 96 95 94 97 571 2

17,5 кмс АРЖАНОВА Анастасія 09/04/96 Львівська-1 ЗСУ 92 95 95 94 95 96 567 2

4 Київ-1 1711 75

12,5 кмс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 Київ-1 Україна 98 95 98 98 96 98 583 кмс
12,5 мс ЧМІЛЬ Олена ..97 Київ-1 Динамо 93 95 94 98 94 96 570 2

12,5 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 Київ-1 Динамо 93 89 96 94 89 97 558

5 Одеська 1687 60

10 мсмк ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Одеська Динамо 99 98 100 99 97 98 591 мс
10 кмс КРУММ Яніна 21/08/00 Одеська Динамо 97 98 97 96 98 97 583 кмс
10 2 ЛАТИШЕВА Вікторія ..01 Одеська МОНУ 87 89 87 83 78 89 513

6 Вінницька 1-2 1686 45

9 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 Вінницька 1-2 Колос 93 93 93 96 98 97 570 2

9 мс РУБАНІК Анастасія 21/09/96 Вінницька-1-2 Динамо 90 94 95 96 95 93 563 2

9 мс ДУДНИК Аліна 09/10/97 Вінницька-1-2 Україна 91 94 95 89 89 95 553

7 Київ-2 1664 39

7,5 1 САВЧЕНКО Аліна ..97 Київ-2 Динамо 92 91 91 96 90 98 558

7,5 1 ДМИТРІЄВА Ніколь ..00 Київ-2 Динамо 93 92 91 95 94 92 557

7,5 кмс ГІС Світлана ..96 Київ-2 Інваспорт 93 88 88 93 91 96 549

Нараховано балів командам

Вінницька-1 15 9 7 150 45 226

Одеська 50 20 60 130

Дніпропетровська-1 13 7 3 120 143

Київ-1 25 4 75 104

Львівська-1 8 6 90 104

Донецька 40 40

Черкаська 30 30

Київ-2 39 39

Херсонська 11 11

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський
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